ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  HUYỆN GÒ DẦU                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH                                    Gò Dầu, ngày  13 tháng  7  năm 2017

V/v phổ biến thông báo tuyển chọn

thực tập sinh đi thực tập kỹ thuật tại

Nhật Bản

Kính gửi:

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Giám đốc Đài Truyền thanh huyện

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1531/SLĐTBXH-VL ngày 07/7/2017 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh về việc thông báo kế hoạch tuyển

chọn thực tập sinh đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản.

UBND huyện Gò Dầu yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

Giám đốc Đài Truyền thanh huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện

một số nội dung sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Đăng tải thông báo tuyển chọn thực tập sinh tham gia chương trình thực tập

kỹ thuật tại Nhật Bản trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

2. Đài Truyền thanh huyện

Phổ biến và thông báo tuyển chọn thực tập sinh tham gia chương trình thực

tập kỹ thuật tại Nhật bản trên hệ thống Đài Truyền thanh huyện.

3. UBND các xã, thị trấn

Chỉ đạo các Trạm Truyền thanh và Cụm Truyền thanh các ấp, khu phố đọc

toàn văn thông báo tuyển chọn thực tập sinh tham gia chương trình thực tập kỹ

thuật tại Nhật Bản để đông đảo nhân dân và người lao động biết, đăng ký dự tuyển.

(Có thông báo kèm theo)

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Giám đốc Đài Truyền

thanh huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm tinh thần chỉ đạo

tại công văn này./.

Nơi nhận:                                          TL.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                                         KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

-Lưu: VP.HĐND và UBND huyện.    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-07-13T02:52:10+0000
	taotc@godau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-07-13T08:38:26+0000
	thilth@godau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature